SPITALI RAJONAL BERAT
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 28.04.2017

Nga:Spitali Rajonal Berat.

Pér: “EUROMED” me nipt K717108012P adresa Tirane.
Procedura e prokurimit:Kerkrese per propozim.

Pérshkrim i shkurtér i kontratés; Blerje Kite Reagent me lote Loti 5 solucione per elektrolite,.
Fondi Limit: Fondi limit 7990 530 leke pa tvsh Fondi limit per lotin 5 eshte 288,400.00 leke pa tvsh.
Burimi i Financimit; Buxheti i shtetit.

Data e zhvillimit te tenderit: date 18.04.2017 ora 11.00

Njoftojmé se, kané géné pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:

1. “EUROMED” me nipt K717108012P adresa Tirane.vleren 288 000 leke pa tvsh .

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:S’Ka

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se operatori ekonomike““EUROMED” me nipt
K717108012P adresa Tirane. “ se oferta e paragitur, me njé vleré té pérgjithshme prej 288 000 leke pa
tvsh éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané Spitalit Rajonal Berat kopjen e nénshkruar té formularit té
kontratés dhe té sigurimit té kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda afate ne
dokumentat standarte dhe ne ligj prej marrjes/publikimit t¢ kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet

sigurimi 1 ofertés suaj si¢ parashikohet n€ nenin 49 té ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Pér prokurimin
publik” ofert e dt.18.04.2017.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté' 19.04.2017

Ankesa: Pretendime nga palet jane sgaruar dhe kthyer pergjigje,ankim sipas formatit te dokumentave
standarte S’ka .

(nése ka) ka marré pérgjigje né date.
Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor
Idlir FRASHERI



